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پزشکیان: با آغوش باز از هر کس که راهکار عملی برای حل مشکلات دارد استقبال میکنیم

رئیسجمهور در نشست با فرهیختگان و فعالان فرهنگی لرستان تأکید کرد: پرسش این است که با وضعیت کنونی و

مشکلات انباشتهشده،

رئیس جمهور در نشست با فرهیختگان و فعالان فرهنگی لرستان تأکید کرد: پرسش این است که با وضعیت کنونی و مشکلات
انباشته شده، آیا می توان همه مسایل را به صورت فوری و یک باره حل کرد؟ ما بارها اعلام کرده ایم هر کس می تواند در این
مسیر یاری رسان باشد یا راهکاری عملی در اختیار دارد، با آغوش باز از او استقبال می کنیم و دستش را می فشاریم تا در حل

مسایل کشور مشارکت کند.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان رئیس جمهور در ادامه برنامه های سفر استانی دولت وفاق ملی به استان لرستان در
نشست با فرهیختگان و فعالان فرهنگی استان، با اشاره به مباحث مطرح شده در این جلسه، اظهار داشت: در جمع فرهیختگان
باید صریح و مسئولانه سخن گفت. همان گونه که پیش تر نیز بارها تأکید کرده ام، در طبابت وقتی بیماری با زخم مواجه است،
نخست باید به درمان آن اندیشید. جامعه ما امروز زخمی است و چه بسا این زخم عمیق باشد؛ اما مسئله صرفاً بیان مشکل

نیست، بلکه ارائه راهکار برای چگونگی درمان آن اهمیت دارد.
رئیس جمهور افزود: هدف ما تشدید بیماری یا دامن زدن به پاتولوژی های موجود نیست، بلکه باید این وضعیت را آرام و درمان کرد.
ما بر عهد و پیمان خود پایبندیم؛ به دنبال عدالت، انصاف، عزت و سربلندی ایران، کشور و فرهنگ مان هستیم. اکنون پرسش

اساسی آن است که برای درمان این مشکلات چه باید کرد؟
پزشکیان با اشاره به وضعیت نسل جوان و دانش آموزان کشور گفت: همان جوانانی که امروز در مدارس حضور دارند و از آنان به
عنوان جمعیتی میلیونی یاد شد، محور اصلی توجه ما هستند. بخش عمده ای از وقت من، به صورت روزانه یا دست کم چندین بار
در هفته، صرف پیگیری امور مربوط به مدارس، کیفیت آموزش، تجهیزات، وضعیت معلمان و شیوه های آموزشی می شود؛ زیرا باور

دارم اصلاح بنیادین باید از همین نقطه آغاز شود.
رئیس جمهور تصریح کرد: با این حال، اصلاح نظام آموزشی و تربیتی امری نیست که با اقدامی دفعی و جادویی، امروز آغاز و فردا
به نتیجه برسد. ما از همه ظرفیت ها کمک می گیریم تا نسل در حال تربیت را به درستی پرورش دهیم. دست کم من هیچ

درمانی سراغ ندارم که امروز ارائه شود و فردا همه مشکلات را برطرف کند.
پزشکیان با تأکید بر ضرورت گفت وگوی مبتنی بر منطق و شواهد علمی خاطرنشان کرد: حتی در گفت وگوهای روزمره نیز گاه بر
پایه منطق و مستندات علمی سخن نمی گوییم؛ زیرا از همان دوران مدرسه شیوه صحیح اندیشیدن و استدلال را به درستی
نیاموخته ایم. ظلم آن است که انسان بر اساس ناآگاهی خود بر مسیری اصرار ورزد که نادرست است. هیچ ظلمی بالاتر از آن

نیست که فرد راه خطا را بپیماید و گمان کند بر صراط درست حرکت می کند.
رئیس جمهور با استناد به آیات قرآن کریم، تأکید کرد: قرآن مکرر هشدار می دهد که تکذیب حقیقت یا نپذیرفتن سخن حق پس از
روشن شدن آن، مصداق ظلم است. کلمه طیبه ریشه دار و استوار است و شاخه های آن به آسمان می رسد، اما کلمه خبیثه

بی ریشه و ناپایدار است. خداوند مؤمنان را با سخن ثابت در دنیا و آخرت استوار می دارد و ستمگران را گمراه می کند.
پزشکیان ادامه داد: در عرصه علمی نیز همین قاعده حاکم است. در پزشکی از مفهومی با عنوان پزشکی مبتنی بر شواهد یاد
می کنیم؛ به این معنا که تصمیم باید بر اساس مستندات متقن علمی اتخاذ شود. اگر استادی با ده ها سال تجربه، روشی را
مؤثر بداند اما تحقیقات جدید نشان دهد راهکار دیگری نتیجه بهتری دارد، نمی توان صرفاً به اتکای سابقه بر نظر پیشین اصرار

ورزید؛ بلکه باید در برابر شواهد علمی سر تعظیم فرود آورد.
رئیس جمهور تأکید کرد: پرسش این است که با وضعیت کنونی و مشکلات انباشته شده، آیا می توان همه مسایل را به صورت
فوری و یک باره حل کرد؟ آیا از نظر امکانات و توان اجرایی چنین ظرفیتی وجود دارد؟ ما بارها اعلام کرده ایم هر کس می تواند در
این مسیر یاری رسان باشد یا راهکاری عملی در اختیار دارد، با آغوش باز از او استقبال می کنیم و دستش را می فشاریم تا در

حل مسایل کشور مشارکت کند.
پزشکیان با اشاره به وجود اختلاف نظرها و تنوع دیدگاه های سیاسی و اجتماعی در کشور گفت: واقعیت آن است که گروه ها،
جناح ها و اختلاف ها وجود دارند و به سادگی نیز از مواضع خود کوتاه نمی آیند. پرسش اینجاست که آیا باید به تقابل و نزاع ادامه

دهیم، یا راهی بیابیم که هر یک اندکی انعطاف نشان دهیم تا بتوانیم به اهداف مشترک دست یابیم؟
رئیس جمهور تأکید کرد: راه برون رفت از وضعیت موجود، نه در تشدید اختلاف ها، بلکه در گفت وگوی علمی، عقلانی و مستمر

نهفته است؛ گفت وگویی که به جای نزاع، زمینه هم افزایی و حرکت مشترک برای پیشرفت کشور را فراهم سازد.
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